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VUODEN 2024 TOIMINTAKERTOMUS 
 
 
JÄSENET 

31.12.2024 Kiharakerhoon kuului 1 kunniajäsen, 21 ainaisjäsentä, 42 perhejäsentä, 6 pentue-
jäsentä, 288 vuosijäsentä eli yhteensä 262 jäsentä. 
 

HALLITUS 
Kiharakerhon hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Emmi Merta (12), varapuheenjohtaja 
Kreetta Lindroos (12) sekä hallituksen jäsenet: Hertta Pesonen (11), Anna Floman (8), Jenni 
Peltola (11), Nina Pönkänen (9) ja Nea Mesiranta (12). 
 
Hallitus kokoontui päätösvaltaisena 12 kertaa. Lisäksi oli runsasta sähköpostikeskustelua. 

 
TOIMIHENKILÖT 

 
Toiminnantarkastaja oli Nina Talola ja varatoiminnantarkastaja oli Kirsi Niva. 
Yhdistyksen puheenjohtaja oli Emmi Merta. 
Yhdistyksen varapuheenjohtaja oli Kreetta Lindroos. 
Yhdistyksen sihteeri oli Inka-Mari Sarvola. 
Rahastonhoitaja oli Aino Sillanpää. 
Jäsensihteeri oli Lotta Ceder. 
Tiedottaja oli Sanna Sierilä. 
Jalostustoimikunnan puheenjohtaja oli Mirkka Montonen. 
Pentuvälittäjä oli Tuula Vestala. 
NOME-vastaava oli Tuula Vestala. 
MEJÄ-vastaava oli Marja Asikainen.  
Harrastuslajien vastaava oli Hertta Pesonen. 
Näyttelyvastaava erikoisnäyttelyn osalta oli Susanna Kuisma.  
Leirivastaavia olivat Anu Lintula ja Ilpo Lintula. 
Kihara-lehden päätoimittaja oli Susanna Kuisma ja webmaster oli Juha Merta. 
Edustaja ja varaedustaja yhteistyötoimikuntaan olivat Tuula Vestala (edustaja) ja Sanna Sieri-
lä (varaedustaja). 
 

 
KIHARALEHTI  

 
Lehtitoimikuntaan kuuluivat: Susanna Kuisma (pj.), Kreetta Lindroos, Elisa Akselin, Maija 
Kauppila, Inka-Mari Sarvola ja Outi Harkkila. Lehden taitosta vastasi alkuvuonna (lehdet 1–
2/24) Tomi Lindroos ja lehdestä 3/24 eteenpäin Haapakallio Design (Riina Haapakallio). 
 
Kihara-lehti ilmestyi 4 kertaa: maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa. Lehti painettiin neliväri-
senä koossa A4, lehti 1 sivumäärällä 36 ja lehdet 2–4 sivumäärällä 32. Painosmäärä oli 230 
kpl. 
 
Lehden painopaikka Lehtisepät Oy myi arkkipainoliiketoimintansa PunaMusta Oy:lle. Liike-
toiminta siirtyi uudelle omistajalle 1.2.2024. Muutoksella ei ollut vaikutusta lehden sopi-
mukseen ja yhteyshenkilö pysyi samana.   
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TIEDOTUS 
 

Kiharakerhon kotisivujen osoite on www.kiharakerho.net, Facebook-sivun osoite 
www.facebook.com/kiharakerho ja jäsenten Facebook-ryhmän osoite 
https://www.facebook.com/groups/kiharakerho. Tulospörssi, johon kuka tahansa voi 
päivittää kiharakarvaisten noutajien tuloksia, on Facebookissa osoitteessa 
https://www.facebook.com/groups/kiharakerhontulosporssi. 
 
Kotisivutoimikuntaan kuuluivat webmaster Juha Merta sekä Tuula Nummenpää. Kumpikin 
toimikunnan jäsenistä sekä muutama muu henkilö päivitti omaan toimialueeseensa liittyvää 
tietoa itsenäisesti. 
 
Sivuille päivitettiin muutaman kerran kuukaudessa ajankohtaista tietoa yhdistyksestä ja sen 
toiminnasta. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin aktiivisesti sekä kotisivujen uutispalstalla 
että Kiharakerhon Facebook-sivulla ja jäsenten Facebook-ryhmässä. 
 
Sivuilta löytyy myös vuosittain julkaistava tuloskirja, jonne kirjataan kaikkien kiharoiden 
näyttely- ja koetulosten arvostelupöytäkirjat. Suomen Kennelliitolta saatavien tulosten 
puhtaaksikirjoituksesta ja Tuloskirjan kokoamisesta vastasi Marja Lehtiö. 
 
Kiharakerhon sivuston etusivulle tultiin vuonna 2024 yli 31 000 kertaa, mikä on noin 
kolmasosan enemmän kuin edellisenä vuonna. Yhteensä latauksia koko sivustolla vuoden 
aikana oli lähes 125 500, mikä on merkittävästi enemmän kuin vuonna 2023 (96 000). 
Kotisivujen suosio on siis vuoden notkahduksen jälkeen selkeässä kasvussa, joten niillä on 
edelleen merkittävä rooli sekä ajankohtaisista asioista tiedottamisessa että yleisen tiedon 
jakamisessa kiharakarvaisesta noutajasta ja Kiharakerhosta. 
 
Kiharakerhon Facebook-sivulla on noin 960 seuraajaa (+130), mikä on selvästi enemmän kuin 
Kiharakerhossa on jäseniä (n. 250). Tämä osoittaa, että myös Facebook on oleellinen 
tiedotuskanava ja tavoittaa myös muita rodun ystäviä kuin vain yhdistyksen jäseniä. 
Facebook-sivulla vierailtiin vuonna 2024 8300 (+2700) kertaa ja julkaisuja katseltiin 28 700 
kertaa. 
 
Kiharakerhon jäsenten Facebook-ryhmään hyväksytään vain yhdistyksen jäseniä. Ryhmään 
kuuluu noin 220 jäsentä, eli yli 80 % yhdistyksen jäsenistä. Lähes kaikki jäsenet myös 
seuraavat ryhmää aktiivisesti. Ryhmä toimii Kiharakerhon keskustelupalstana, ja kaikki 
ryhmän jäsenet voivat julkaista ryhmässä. Julkaisuja tehdään useampia joka viikko. 

 
JALOSTUSTOIMIKUNTA 
 

Jalostustoimikuntaan kuuluivat Mirkka Montonen (pj), Anna Floman, Anu Lintula, Elisa Akse-
lin, Merja Takala, Tuula Vestala ja kasvattajajäsenenä Mari Kuusaro. Epilepsialistan päivittä-
jänä toimi vielä alkuvuoden toimikunnan puolesta Maija Päivärinta, mutta listan ylläpito siir-
rettiin toimikunnan vastuulle kevään aikana. Anu Lintula oli vastuussa listan ylläpidosta. 
 
Toimikunta ylläpiti listoja EIC- ja cord1/PRA-testatuista koirista sekä loi uuden kansallisen ja 
kansainvälisen mahalaukunkiertymätietoja keräävän GDV-listan. Toimikunta järjesti helmi-
kuussa jalostuswebinaarin, jossa oli puhujana jalostusasiantuntija Katariina Mäki sekä kihara-
leirillä jalostusaiheisen keskustelutilaisuuden, jonka alusti Mirkka Montonen. Toimikunta 
päivitti kiharakerhon www-sivuille jalostusneuvontasivun, jonka kautta jäsenistöllä ja kasvat-
tajilla on myös mahdollisuus olla yhteydessä jalostustoimikuntaan. Syksyllä toimikunta julkai-
si yhdistyksen nettisivuilla jäsenistölle suunnatun kiharoiden luonnekyselyn. Lisäksi toimikun-
ta välitti tietoa ajankohtaisista jalostusasioista muun muassa Kihara- ja rotujärjestö SNJ:n 

https://www.facebook.com/groups/kiharakerhontulosporssi
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Nuusku-lehdessä, Kiharakerhon Facebook-ryhmässä sekä henkilökohtaisesti niin kasvattajille 
kuin rotua harkitseville. Lisäksi jalostustoimikunta piti yhteyttä muiden maiden kiharaharras-
tajiin pääsääntöisesti sosiaalisen median kanavien kautta. 
 

PENTUVÄLITYS 
 

Vuonna 2024 Suomessa syntyi 4 kiharapentuetta, joista kaksi oli Kiharakerhon pentuvälityk-
sessä. Yhteensä vuonna 2024 syntyi 26 pentua.  

 
Vuonna 2024 rekisteröintiin 10 tuontikoiraa. 

 
NÄYTTELYTOIMIKUNTA 

 
Näyttelyvastaavana toimi Susanna Kuisma. Toimikuntaan kuului Emmi Merta ja uutena aloit-
tivat Anna Floman ja Merja Takala. Anu Lintula toimi erikoisnäyttelytoimikunnan sihteerinä. 
 
Kiharakerhon erikoisnäyttely järjestettiin leirin yhteydessä Matkailutila Surkeenjärven alueel-
la Moksissa 20.7.2024. Näyttelyyn osallistui 52 kiharakarvaista noutajaa. Näyttelyn tuomari-
na toimi Mr. Nigel Spraggins, Iso-Britannia. Näyttelyssä arvosteltiin luokat: PEN 5-7KK, PEN 7-
9KK, JUN-VET, KASV- ja myös JÄLK. Lisäksi näyttelyssä arvosteltiin epävirallinen kotikoira-
luokka. Näyttelyn parhaaksi koiraksi tuomari valitsi Liettualaisen Salvardas Eufrozitas Kama-
rauskasin omistaman C.I.E., DK MVA, ES MVA, CZ MVA, HU MVA, LT MVA, EE MVA, LV MVA, 
PL MVA, HR MVA, NORD JW 2019, BALT JW 2019, LT JMVA Clever & Creative From Tornado 
Betan. Vastakkaisen sukupuolen paras oli Bling Bling Fun. 
 
Näyttelytoimikunnan jäsenet järjestivät Kiharatreffit-konseptin alla kahdet näyttelytreenit, 
ensimmäiset Vantaalla 25.6.2024 ja toiset Turussa 26.6.2024.  
 
Näyttelytoimikunta hankki talkoolaisia 9.5 järjestettyihin Turun ryhmänäyttelyihin, joka toimi 
osana kerhon varainhankintaa 2024.  
 

NOME-TOIMIKUNTA 
 

Vuonna 2024 Kiharakerhon NOME-toimikunnassa olivat seuraavat jäsenet: 
Minna Rajalampi, Johanna Ruohonen, Aleksi Rantanen, Mikael Montonen, Marja Lehtiö, Mai-
ja Päivärinta, Emmi Merta, Nina Pönkänen, Sanna Sierilä ja Kati Heiskanen. Toimikunnan vas-
taavana toimi Tuula Vestala. 
 
Tapahtumat: 

• Keväällä kolmen kerran NOU/ALO hallintakurssi Hyvinkäällä 

• 27.4. WT-koe Tammela, tuomarit Jari Särkänlahti sekä Janne Lähteenaro 

• 18.7. taipumuskoe Jyväskylä, tuomari Jari Hartikainen 

• 7.9. Kiharamestaruus Tampere, tuomari Pasi Majuri 

• 8.9. Kiharakisälli Tampere, tuomari Pasi Majuri 

• 14.9. taipumuskoe Hämeenlinna, tuomari Ari Huttunen 

• 19.7. NOME-koulutusta Kiharaleirillä Jyväskylässä. Kouluttajat Jari Hartikainen, Pasi 
Pöppönen, Tuula Vestala sekä Sari Lehtonen-Lammi ja Pertti Lammi 

 
Vuoden 2024 kiharamestariksi valittiin VOI 3 – tuloksella Pläkä (Caballus Keep Calm) ja Mika-
el Montonen. Kiharakisällin titteliä ei jaettu. 
 
Vuonna 2024 ei valittu NOME-tulokasta. 
 



Kiharakerho ry – Curlyklubben rf 
 

 
Classified as Business 

Riihimäen Erämessuilla 7.–9.6. kiharat edustivat rotua SNJ/Kennelliiton osastolla. 
 
Vuonna 2024 Kiharakerholta ei saatu edustusjoukkueita alkuvuoden epävirallisiin kokeisiin. 
 

MEJÄ-TOIMIKUNTA 
 

Kiharakerhon MEJÄ- vastuuhenkilönä vuonna 2024 toimi Marja Asikainen.  
 
Vuoden 2024 Kiharakerhon MEJÄ-mestaruus pidettiin 9.6.2024 Oripäässä yhteistyössä Ori-
pään metsästysseuran, Suomen Kooikerhondje ry:n ja Chesapeakekerho ry:n kanssa. Ylituo-
marina kokeessa toimi Kari Grönman ja muina tuomareina Marika Raittinen ja Johanna Ner-
drum. Koevastaavana toimi Marja Asikainen. Kokeeseen osallistui kaksi AVO-luokan kihara-
karvaista noutajaa ja yksi kiharakarvainen noutaja VOI-luokassa. Paras AVO-luokan kihara-
karvainen noutaja oli Susanna Kuisman omistama ja ohjaama Caballus Silver Dawn ”Hilla” tu-
loksella AVO1/45 p. Hilla palkittiin Kiharakerhon MEJÄ-kisällinä. VOI-luokasta ei saatu tulosta, 
joten mestaruutta ei tänäkään vuonna jaettu. 
 
Kiharakarvaiset noutajat saivat vuonna 2024 yhteensä 5 hyväksyttyä AVO-tulosta ja 2 hyväk-
syttyä VOI-tulosta MEJÄ-kokeista. Sekä AVO- että VOI-luokasta saatiin 1-tuloksia. 
 
Huhtikuussa 2024 järjestettiin Kirkkonummella Evitskogissa MEJÄ-koulutus ja käytännön har-
joitukset, joka oli suunnattu kiharakarvaisille noutajille. Koulutukseen osallistui useita koiria 
ohjaajineen. Koulutuksen piti MEJÄ yt. Marja Asikainen. Lisäksi Kihara-lehteen kirjoitettiin 
juttu, jossa annettiin vinkkejä lajinharjoitteluun. 
 

HARRASTUSLAJIEN-TOIMIKUNTA 
 
Vuonna 2024 Kiharakerhon harrastuslajien vastaavana toimi Hertta Pesonen. Toimikunnan 
jäseniä olivat Satu Fredriksson, Tiia Luomanen, Jenni Peltola, Elina Peltomaa ja Minna Raja-
lampi. Kiharakarvaisia noutajia nähtiin menestyksekkäästi kisaamassa monen eri harrastusla-
jin parissa. 
 
Kiharakerho järjesti jo toista kertaa harrastuslajien mestaruustapahtuman 27.1.2024 Hyvin-
käällä, johon osallistui yhteensä 19 kiharakarvaista noutajaa, joista 6 koirakkoa osallistui vie-
läpä kahteen eri lajiin, sekä 1 koirakko kaikkiin kolmeen lajiin. Mestaruuksista kisattiin agili-
tyssä, tokossa ja rally-tokossa.  Agilitymestaruuden voitti Juhellus XO Rey ja agility-kisällin tit-
telin voitti Jalorannan Armollinen Kapinallinen. Mestaruustapahtuman uutena agilityn 
kisaluokkana oli suosittu putkiralli, jonka voitti Jalorannan Biccu Myy. Toko-kisällin tittelin 
voitti Caballus Keep Going. Rally-toko-mestarin tittelin voitti Curlicue`s Our Summer Breeze 
ja rally-toko-kisällin tittelin voitti Bling Bling Slash. Agilityssä tuomarina toimi Ari Kuparinen, 
tokossa Harri Laisi ja rally-tokossa Tiia Hämäläinen.  
 
Kiharaleirin yhteydessä 19.7.2024 järjestettiin harrastuslajien koulutuksia vesipelastuksesta, 
rally-tokosta ja nose-workistä, jotka kaikki saavuttivat suuren suosion kiharaharrastajien kes-
kuudessa.  
 
Vuonna 2024 rally-tokossa tehtiin kiharien toimesta 123 koesuoritusta, joka oli eri koemuo-
doista suurin starttimäärä.  Kilpailevia kiharakoirakoita oli yhteensä 25, mikä on 1 koirakko 
vähemmän kuin vuonna 2023. Koulutustunnuksia tuli yhteensä 19 kappaletta, kun vuonna 
2023 niitä saatiin 24 kappaletta. RTK1 koulutustunnuksen saivat seuraavat 5 koiraa: Bling 
Bling Dunaliella, Isabis Kirkham Koala, Jalorannan Armollinen Kapinallinen, Jalorannan Biitti 
Muikkunen ja Juhellus Zippy Wolverine. Kolme koiraa saivat sekä RTK1 että RTK2 koulutus-
tunnukset: Caballus Silver Dawn, Echoes For Flowers At Tornado Beta ja Milky Way Soul Is-
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kra. Muita RTK2 koulutustunnuksen saaneita olivat Bling Bling Slash, Isabis Pinch Of Pepper ja 
Jalorannan Bernardo Da Pinci. Kaksi koiraa saivat sekä RTK2 että RTK3 koulutustunnukset: 
Isabis Oystercatcher ja Juhellus XO Rey. RTK3 koulutustunnuksen sai Juhellus You´re My 
Pearl. Mestaruusluokassa hyväksyttyjä tuloksia saivat 6 koiraa: Curlicue´s Little Bit Of Magic, 
Curlicue´s Our Summer Breeze, Juhellus XO Rey, Juhellus You´re My Pearl, Kannelkiharan 
Lemminkäinen ja Milky Way Soul Dana. 
 
Tokossa kilpaili vuonna 2024 kuusi koirakkoa, kun vuonna 2023 kisaavia koirakoita oli kah-
deksan. Koulutustunnuksen TK1 sai kolme koirakkoa: Caballus Silver Dawn, Juhellus You´re 
My Pearl ja Kannelkiharan Lemminkäinen. Koulutustunnuksen TK2 sai Caballus Keep Going.  
 
Vuonna 2024 agilityssä kisasi yhteensä 2 kiharakoirakkoa, jotka tekivät vuoden aikana yh-
teensä 91 ratastarttia. 1-luokassa Jalorannan Armollinen Kapinallinen sai 6 luokanvaihtotu-
losta eli LUVA:a ja nousi sekä agility- että hyppyradoilla kakkosluokkaan. 2-luokassa Jaloran-
nan Armollinen Kapinallinen sai yhden LUVA:n hyppyradalta ja myös Juhellus XO Rey sai yh-
den LUVA:n hyppyradalta. Juhellus XO Rey sai 2-luokan agilityradalta OIVA:n ja nousi 3-
kolmosluokkaan. Kolmosluokassa Juhellus XO Rey teki yhteensä 5 nollatulosta ja sai kolme 
agility-sertiä. Näin ollen Juhellus XO Rey sai Suomen Agilityvalion (FI AVA) arvon ensimmäi-
senä kiharakarvaisena noutajana Suomessa. 
 
Vuonna 2024 games-lajit tulivat virallisiksi lajeiksi ja 2 koirakkoa aloitti kisaamisen snookeris-
sa ja gamblersissa. Juhellus XO Rey nousi 2-luokkaan molemmissa lajeissa. Jalorannan Armol-
linen Kapinallinen sai Snookerissa kaksi LUVA:a ja nousi gamblersissa 2-luokkaan. Yhteensä 
games-lajeissa tehtiin 18 kisastarttia. 
 
Noseworkissa kilpaili viisi kiharaa: Bling Bling Asteri O`Nella, Caballus Silver Dawn, Isabis 
Pinch Of Pepper, Juhellus Xenon XOXO ja Vimpulan Theofilos. Yhteensä noseworkissa tehtiin 
26 kisastarttia ja kymmenen luokkanousu-tulosta. Caballus Silver Dawn teki sisäetsinnässä 
kolme luokkanousuun oikeuttavaa tulosta ja sai siten oikeuden kilpailla 2-luokassa. Isabis 
Pinch Of Pepper sai sekä sisäetsinnässä että kaikkien etsintämuotojen kokeessa kaksi luok-
kanousua kummassakin. Juhellus Xenon XOXO sai sisäetsinnässä kaksi luokkanousu-tulosta, 
sekä ajoneuvoetsinnässä ja kaikkien etsintämuotojen kokeessa yhdet luokkanousu-tulokset. 
 
Näiden lisäksi muissakin harrastuslajeissa oli kiharia kisaamassa. Palveluskoirien hakukokees-
sa oli kisaamassa yksi kiharakarvainen noutaja Curlicue´s Nutcracker, joka sai koulutustun-
nukset HK2 ja HK3. Valjakkohiihdossa kisasi Bling Bling Aamu Saraste yhden kerran, joka si-
joittui 6. sijalle. Vesipelastuskokeissa kisasi 3 koiraa. Bling Bling Metsien Mies sai ALO2:sen ja 
ALO1:sen. Isabis Kirkland Kipper sai voittajaluokassa yhteensä kuusi VOI1-tulosta. 

 
VUOSIKOKOUS 

 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.7.2024 Moksissa, Matkailutila Surkeenjärvellä. Kokouk-
sessa käsiteltiin puheenjohtaja Mikael Montosen johdolla sääntömääräiset vuosikokousasiat. 
Kokouksessa oli paikalla 49 äänivaltaista jäsentä. 

 
KESÄLEIRI 

 
Kiharaleiri järjestettiin 18.-21.7.2024 Moksissa, Matkailutila Surkeenjärvellä. Leirin päävas-
tuullisina toimivat Anu ja Ilpo Lintula. Leirillä majoittui yhteensä yli 60 henkilöä, mutta lisäksi 
oli myös päiväkävijöitä. Leirillä oli paljon erilaista ohjelmaa. Leiri alkoi torstaina taipumusko-
keella. Perjantaina järjestettiin useita eri lajien koulutuksia. Perjantaina illalla olivat myös 
vuosikokous ja perinteinen kiihdytyskisa. Lauantaina järjestettiin erikoisnäyttely ja iltaohjel-
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mana oli leirikilpailu. Sunnuntaina Mirkka Montonen piti jalostusaiheisen esityksen: EPI-luku 
ja monitekijäiset ominaisuudet jalostuksessa. 
 

 
MH-KUVAUKSET  
 

Kiharakerho järjesti yhteistyössä Tollereiden kanssa kaksi MH-luonnekuvausta. 
 
18.-19.5.2024 Valkeakosken kuvaus. Siellä 10 kiharaa, yht.20 koiraa. Kuvaajina olivat Heidi 
Kaatiala ja Marjut Kautto. 
 
Kouvolan kuvaus oli 19.-20.10.2024. Osallistujia: 3 kiharaa, yht. 20 koiraa. Kuvaajina olivat 
Marjut Kautto ja Anna Aaltonen. 
 

KOIRAMESSUT 
  
 Kiharakerho osallistui Koiramessujen rotutorille 7.–8.12.2024. Päävastuussa rotutorista olivat 

Lotta Ceder ja Emmi Merta. Rotutorilla kävi paljon rodusta kiinnostuneita 
ihmisiä. Kiharakerho piti myös lyhyen rotuesittelyn rotutorin Hau-life esiintymislavalla. 

 
VUOSIJUHLAT 
  

Vuonna 2024 ei juhlittu yhdistyksen vuosijuhlia.   
 
EDUSTUS 

SNJ:n vuosikokouksessa yhdistystä edustivat Marja Lehtiö, Emmi Merta ja Inka-Mari Sarvola. 

SNJ:n syyskokouksessa yhdistystä edustivat Emmi Merta, Marja Lehtiö ja Inka-Mari Sarvola. 
 

TALOUS 
Tilinpäätös sekä tiliasiakirjat ovat toimintakertomuksen liitteenä. 
 

ANSIOMERKIT 
 

SNJ:n ansiomerkkien saamisen kriteerit täyttäviä aktiiveja ei ollut vuonna 2024.  
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TAPAHTUMIA 
 

Tammikuu 
 

 
 

27.1.2024 
 
28.1.2024 

Harrastuslajien mestaruustapahtuma, Hyvinkää  
 
Hallituksen järjestäytymiskokous, Lähdekallion huvila, Janakkala 

  
Helmikuu 
    

 

7.2.2024 
 
12.2.2024 

Jalostuswebinaari. Luennoitsijana Katariina Mäki. 
 
Hallituksen kokous Teams-kokouksena 

  
Maaliskuu 
 

 

4.3.2024 
 
17.3.2024 
 
 
20.3.2024 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
SNJ:n vuosikokous. Kerhon edustajina paikalla Inka-Mari Sarvola, Marja Lehtiö ja Emmi Mer-
ta.  
 
NOU/ALO-hallintakurssi 
 
Kiharalehti 1/24 

  
Huhtikuu 
 

 

3.4.2024 
 
13.4.2024 
 
27.4.2024 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
Mejä-koulutus, Kirkkonummi. Kouluttajana Marja Asikainen. 
 
WT-koe Tammelassa. Tuomareina Jari Särkänlahti ja Janne Lähteenaro. 

  
Toukokuu 
 

 

5.5.2024 
 
6.5.2024 
 
9.5.2024 
 
18.-19.5.2024 

PK-hakutreenit Askolassa vetäjinä Katri Vuori ja Johanna Salo 
 
Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
Kiharakerho talkoilemassa Turun ryhmänäyttelyissä 
 
MH-luonnekuvaus, Valkeakoski. Kuvaajina Heidi Kaatiala ja Marjut Kautto 

  
Kesäkuu 
 

 

3.6.2024 
 
8.-9.6.2024 
 
 
25.6.2024 
 
26.6.2024 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
Kiharakarvaisten noutajien MEJÄ-mestaruus, Oripää. Ylituomari Kari Grönman ja muina 
tuomareina Marika Raittinen ja Johanna Nerdrum 
 
Näyttelytreenikiharatreffit, Vantaa.  
 
Näyttelytreenikiharatreffit, Turku.  
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 Kiharalehti 2/24 
  
Heinäkuu 
 
5.7.2023 
 
18.-21.7.2024 
 
18.7.2024 
 
19.7.2024 
 
20.7.2024 

 
 
Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
Kiharaleiri, Matkailutila Surkeenjärvi, Moksi 
 
Taipumuskoe, Matkailutila Surkeenjärvi, Moksi. Tuomarina Jari Hartikainen 
 
Kiharakerhon vuosikokous, Matkailutila Surkeenjärvi, Moksi.  
 
Erikoisnäyttely, Matkailutila Surkeenjärvi, Moksi. Tuomarina Nigel Spraggins, Iso-Britannia. 
 

Elokuu 
 

 

5.8.2024 
 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 

  
Syyskuu  
  
2,9.2024 
 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 

7.-8.9.2024 
 
14.9.2024 

Kiharamestaruus, Tampere. Tuomarina Pasi Majuri. 
 
Taipumuskoe, Hämeenlinna. Tuomarina Ari Huttunen. 
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Lokakuu 
 

 

7.10.2024 
 
19.–20.10. 
2024 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
MH-luonnekuvaus, Kouvola. Kuvaajina Marjut Kautto ja Anna Aaltonen. 

  
Marraskuu 
 

 

4.11.2024 
 
17.11.2024 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
SNJ:n syyskokous. Kerhon edustajina paikalla Inka-Mari Sarvola, Marja Lehtiö ja Emmi Mer-
ta.  

 
Joulukuu 
 

 

2.12.2024 
 
7.-8.12.2024 
 

Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 
Koiramessut rotutori 
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